

Ремонт асфальтобетонного покрытия ул.Гагарина в г. Вулканешти

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 137 957,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул. Гагарина 1.1. Сплошное асфальтовое покрытие				
1	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	6,0000	2,66 0,00	15,93 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,25 л/м2	t	0,1500	7 674,20 0,00	1 151,13 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică (beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II/2.3	m2	600,0000	170,98 3,60	102 590,01 2 162,25
		<i>Total</i>	lei			103 757,07
		Total Сплошное асфальтовое покрытие Inclusiv salariu				103 757,07 2 162,25
		<i>Total</i>	lei			103 757,07
		Total ул. Гагарина				103 757,07

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2 162,25

		Total	lei	103 757,07
		Asigurarea sociala	24 %	518,94
		Total		104 276,01
		Cheltuieli de regie	5 %	5 213,80
		Total		109 489,81
		Beneficiu de deviz	5 %	5 474,49
		Total		114 964,30
		TVA	20 %	22 992,86
		Total deviz:		137 957,16
		Inclusiv salariu		2 162,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт асфальтобетонного покрытия
ул.Гагарина в г. Вулканешти
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 137 957,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	37,500	57,66	2 162,25
Total manopera						2 162,25

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2.3	t	70,500	1 316,66	92 824,53
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,250	1 316,66	2 962,48
3.	23203226000401	Bitum	t	0,154	7 333,33	1 129,33
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	8,250	9,10	75,07
Total materiale de construcții						96 991,41

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,045	484,52	21,80
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,975	274,20	1 089,94
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,975	274,20	1 089,94
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,975	600,20	2 385,80
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,150	106,20	15,93
Total utilaje de construcții						4 603,41

Total	lei	103 757,07
Asigurarea sociala	24 %	518,94
Total		104 276,01
Cheltuieli de regie	5 %	5 213,80
Total		109 489,81
Beneficiu de deviz	5 %	5 474,49
Total		114 964,30
TVA	20 %	22 992,86
Total deviz:		137 957,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт асфальтобетонного покрытия ул.Гагарина в г. Вулканешти **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул. Гагарина				
		1.1. Сплошное асфальтовое покрытие				
1	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			2,66 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	106,20	2,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,93
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,25 л/м2	t			7 674,20 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 333,33	7 528,87
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	484,52	145,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 151,13
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică (beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II/2.3	m2			170,98 3,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte SMBg-II/2.3	t	0,0940	1 316,66	154,71
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 316,66	4,94
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,10	0,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	274,20	1,82
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	274,20	1,82
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,20	3,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102 590,01

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.